Indicação nº 0071/2019

“Passar a máquina e colocar

cascalho no bairro dos Limas”

Indico com observância nas disposições

regimentais, que seja expedido oficio à sua Excelência o

Prefeito Municipal Álvaro Jesiel de Lima, para que junto ao

setor competente fazer a manutenção na estrada, inclusive

passar a máquina e colocar cascalho no bairro dos Limas,

com início nas imediações da casa do Sr. Isaque Ferreira e

término nas imediações da casa do Sr. Saulo

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 25 de junho de 2019.

 Valter Eduardo Santos Stein

Vereador